（R5.10.12沖縄局独自様式）

特定求職者雇用開発助成金支給申請書　取下げ届

沖縄労働局長　殿

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付で沖縄助成金センターへ提出した特定求職者雇用開発助成金支給申請書について、下記のとおり取下げます。

記

１　申請事業主　　　事業所名

代表者名

所在地

連絡先

２　対象労働者名

３　取下げ理由

· 本票を受理した際は、当助成金申請にかかる受理行為がなかったものとなり、受理により生じた権利一切を放棄したこととなります。
· また、当助成金申請にかかる申請書類一式は公文書であり返戻に応じることは致しかねますのでご留意ください。